Cr i DATTERATICA
C e Vel Geaerali

w .
ai Lidiv, e s Messeo
& 50 del[% 2 FEB,‘ ,2015

Il
4

-,

£,

d
‘“-i}ppﬁ-f’ . Prat N.__

COMUNE DI BARRAFRANCA
Provincia di Enna
POLIZIA MUNICIPALE
Via S. Rita, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391

ORDINANZA N. 06 del 12 febbraio 2015

Oggetto: disciplina della circolazione stradale in occasione della manifestazione “Rortura de Pignatuna*
come da programma “XXXI Carnevale Centro Siculo anno 2015,

IL CAPO DEL VI° SETTORE DELLA POLIZIA MUN ICIPALE

Vista la nota prot. n. 307 del 04/02/2015 a firma del Capo del 111 Settore — Servizi Sociali, con la quale comunica il programma
relativo alle manifestazioni carnevalesche, approvato dalla Giunta Comunale con atto n. 8 del 03/02/2015;

Vista la nota prot. gen. n. 0000976 del 26/01/2015 a firma del Presidente dell’ Associazione Pegaso con la quale comunica il
percorso relativo alla manifestazione i “Rottura de Pignatuna’;

Tenuto conto che la partenza, nonché finale della predetta manifestazione avverra in Piazza F.lli Messina;

Volendo pertanto, garantire lo svolgimento della manifestazione in sicurezza sia per i presenti che per la circolazione veicolare;
Visto I'OO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Vistigliartt. 5¢ 7del C.d.S.;

Visto I’art. 6 Legge 15/05/97 n. 127;

Visto I’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267,

per i motivi indicati in premessa

ORDINA

per il giorno 15 febbraio 2015 dalle ore 14.00 e fino al termine del permanere della manifestazione denominata “Rottura de
Pignatuna” in Piazza F.Ili Messina, di interdire la sosta e la circolazione veicolare in tutta la piazza, lasciando un adeguato spazio
per i veicoli provenienti dalla Via della Torre con direzione Via Canale — Corso Garibaldi.

Gli operai addetti provvederanno alla posa della segnaletica occorrente.

DISPONE

che gli operai addetti alla segnaletica stradale provvedano alla posa della segnaletica mobile occorrente.
che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza
AVVERTE

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex Ministero
dei Lavori Pubblici) ai sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giorni, con le formalita stabilite
dall’art. 74 del Regolamento al C.d.S., nonché ricorso al T.AR. Sicilia, ai sensi dell’art. 21 della legge 6-12-1971
n.1034, nel termine di 60 gg. dalla notificazione oppure, in via alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, &
possibile esperire ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilia.

12 febbraio 2015 o0 U Lol 4
3 B T TN /

& j
P p / 5

* ..";‘7)‘«? o \ ' A
;.".-:.._..-. e e WA _,,f_-..\.\_’/, =N S i - s
L'istruttore del procedimento: Ass. MM‘*&M Calogero La Mattina - cell, 3297450844 eyﬁ'ﬁl‘ calogero.lamattina@comune.barrafranca.en.it

Dal Comando di Polizia Munici




